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Silikonowy pojemnik z pokrywką do
lunchboxa B.box Berry miseczka 400ml

Cena 41,86 zł

Cena poprzednia 46,00 zł

Kod producenta BB401634

Kod EAN 9353965008002

Producent b.box baby

Opis produktu
Multifunkcyjny pojemnik od renomowanej marki b.box. Został zaprojektowany tak, aby idealnie pasował do przegródki na
kanapki w lunchboxie lub do samodzielnego użytku. Miseczka jest zamykana pokrywką, która pozostaje szczelna, gdy jest
używana z zimnymi potrawami. Najlepiej sprawdzi się do sałatek, sosów i innych zimnych przekąsek. To pudełeczko, które z
powodzeniem można przechowywać w lodówce i zamrażarce. Dzięki temu ułatwia planowanie posiłków na następny dzień do
pracy czy szkoły. Silikonowy narożnik ułatwia otwieranie pokrywki np. przed podgrzaniem w mikrofalówce. To sprytne
rozwiązanie, które pozwoli jeszcze bardziej urozmaicić posiłki całej rodzinie.

Czym wyróżnia się pudełko z pokrywką do lunchboxa?

Pasuje do największej przegródki na kanapki w lunchboxie.
Jest szczelne, gdy jest używany z zimną żywnością (np. sałatkami, makaronami, sosami). 
Praktyczna pokrywka – daje możliwość używania poza lunchboxem.
Można używać w kuchence mikrofalowej i myć zmywarce, tylko w górnej półce. 
Elastyczny narożnik – ułatwia wyjmowanie z lunchboxa i otwieranie pokrywki. 
Bezpieczny materiał – trwały silikon spożywczy i PP, wolne od BPA, ftalanów i PVC. 

Parametry techniczne miseczki z pokrywką do lunchboxa b.box:

Pojemność: 400 ml/13,6 uncji
Materiały: PP i silikon bez BPA, ftalanów i PVC
Wymiary: 122 mm x 122 mm x 62 mm 

Wskazówki dotyczące czyszczenia pojemnika na zimne przekąski b.box: 
Można myć w zmywarce, tylko w górnej półce. Umieść podstawę i pokrywkę pojemnika na lunch na górnej półce zmywarki lub
umyj ręcznie w ciepłej wodzie z mydłem. Przed ponownym użyciem lub przechowywaniem należy upewnić się, że wszystkie
części są całkowicie suche. 

Wskazówki dotyczące użytkowania pojemnika z pokrywką do lunchboxa b.box: 
Nie pakować gorącej żywności, ponieważ może to spowodować wyciek. Do pakowania gorących produktów polecamy termos
do lunchboxa z uchwytem.  Można używać w kuchence mikrofalowej. Upewnij się, że pokrywka jest zdjęta podczas
podgrzewania w kuchence mikrofalowej. Sprawdź temperaturę żywności przed podaniem. Przed zamknięciem pokrywki należy
odczekać, aż żywność ostygnie, aby uniknąć przeciekania. 
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